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ACTA DE LA TERCERA REUNIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DE LA 

CONVOCATÒRIA PÚBLICA PER A UNA PLAÇA D’ADMINISTRATIU/VA DE LA 

UNITAT D’ADMINISTRACIÓ, MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS-

OPOSICIÓ LLIURE, DE L’EPEL NOSTRAIGUA. 

 

 

Dia: 2 d’abril de 2025 Hora d’inici: 8.15h. 

Hora d’acabament: 10.00 h 

Lloc: Casa de Cultura Agustí Sardà 

 

Assistents 

 

Josep Lanaspa Cuadrench, que actua com a president titular. 

Esther Tuset Mestres, que actua com a secretària. 

Sara Mestre Fernández, que actua com a Vocal del Sector Públic Local. 

Pedro Blasco Chabaud, que actua com a vocal representant de l’Escola 

d’Administració Pública de Catalunya. 

 

Excusa la seva assistència: 

Sandra Martínez Sánchez, que actua com a Vocal del Sector Públic Local. 

 

Ordre del dia 

 

1. Constitució del Tribunal 

2. Examen segon exercici (prova teòrica) de la fase d’oposició. 

3. Correcció del segon exercici de la fase d’oposició. 

4. Torn obert de paraula 

 

Desenvolupament de la sessió. 

 

Primer. Constitució del Tribunal i abstencions o recusacions. 

 

D’acord amb les bases de la convocatòria i amb la normativa aplicable als òrgans 

col·legiats, es constitueix vàlidament el Tribunal qualificador per a una plaça 

d’Administratiu/va de la Unitat d’Administració, grup AD3 de l’actual conveni, 

mitjançant el sistema de concurs-oposició lliure, de l’EPEL Nostraigua, format pels 

membres següents i amb conformitat de tots els assistents: 

 

− Josep Lanaspa Cuadrench, que actua com a president titular. 

− Esther Tuset Mestres, que actua com a secretària. 

− Sara Mestre Fernández, que actua com a Vocal del Sector Públic Local. 

− Pedro Blasco Chabaud, que actua com a vocal representant de l’Escola 

d’Administració Pública de Catalunya. 
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Segon. Examen segon exercici (prova teòrica) de la fase d’oposició. 

 

SEGON EXERCICI. PROVA TEÒRICA (MÀXIM 20 PUNTS) 

 

Consistirà a respondre per escrit, en un període màxim de 30 minuts, un 

qüestionari tipus test de 20 preguntes, amb quatre respostes alternatives, que 

versarà sobre el contingut del temari general que s’estableix a l’annex I 

d’aquesta convocatòria. 

 

Les respostes correctes es puntuaran amb 1 punts. Les respostes incorrectes i 

les no contestades comptaran 0 punts. 

 

La qualificació de l’exercici serà de 0 a 20 punts. 

 

Les persones aspirants que no assoleixin un mínim de 10 punts en aquesta 

prova quedaran eliminades del procés selectiu. 

 

El segon exercici comença amb la crida de les persones aspirants a les 9.00 hores. 

 

Aspirants presentats: 

 
 DNI NOM I COGNOMS 

1 ***3506** GEMMA PAYAROLS GÜELL 

4 ***3798** ELISENDA MIQUEL SOLER 

5 ***4224** BELINDA GONZALEZ ESPINAL 

7 ***3784** JUDIT SANCHEZ VARGAS 

8 ***1411** AITOR NUÑEZ BEJERANO 

9 ***2050** LYDIA RODRIGUEZ GOMEZ 

13 ***7227** MANEL QUINTANA GARCIA 

14 ***2102** EMMA DE PADUA TRIVIÑO 

18 ***3388** EVA ISABEL REYES ALCAÑIZ 

19 ***1461** EUGENIA ANGLES DE FUENTES 

20 ***7915** MARIA DEL CARMEN REYES MARISCAL 

21 ***2649** SARA MARTÍ CONEJERO 

22 ***0404** MANUEL MAGAÑA CRESPO 

23 ***9531** SONIA SOBERBIO MOLDA 

24 ***1324** PAULA BESCOS OREJUDO 

25 ***1141** ELSA LLORENS VALLVERDÚ 

27 ***9348** GERARD GUAL NOLLA 
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Aspirants no presentats/des: 

 

  DNI NOM I COGNOMS PRESENTAT 

2 ***2285** LAURA ALLENDE FIGÀS NO 

6 ***3731** SERGI VERNET MAÑE NO 

10 ***1650** OLGA PALLEJÀ JUANPERE NO 

11 ***6456** TIM OSCAR TOUS MÜLLER NO 

12 ***5622** MARIA ALEXANDRA SINGO CARRILLO NO 

16 ***2718** MIREIA MAGRIÑÁ PEDRAJAS NO 

 

S’inicia el segon exercici (prova teòrica), que consisteix a resoldre vint preguntes 

tipus test, a les 9.07 hores. La prova finalitza a les 9.37 hores. 

 

 

Tercer. Correcció del segon exercici de la fase d’oposició. 

 

Resultats del segon exercici: 

 

  DNI NOM I COGNOMS SEGON EXERCICI 

1 ***3506** GEMMA PAYAROLS GÜELL 15 

4 ***3798** ELISENDA MIQUEL SOLER 11 

5 ***4224** BELINDA GONZALEZ ESPINAL 14 

7 ***3784** JUDIT SANCHEZ VARGAS 15 

8 ***1411** AITOR NUÑEZ BEJERANO 15 

9 ***2050** LYDIA RODRIGUEZ GOMEZ NO APTE/A 

13 ***7227** MANEL QUINTANA GARCIA 13 

14 ***2102** EMMA DE PADUA TRIVIÑO 18 

18 ***3388** EVA ISABEL REYES ALCAÑIZ 16 

19 ***1461** EUGENIA ANGLES DE FUENTES 14 

20 ***7915** MARIA DEL CARMEN REYES MARISCAL 18 

21 ***2649** SARA MARTÍ CONEJERO 11 

22 ***0404** MANUEL MAGAÑA CRESPO 17 

23 ***9531** SONIA SOBERBIO MOLDA 16 

24 ***1324** PAULA BESCOS OREJUDO 12 

25 ***1141** ELSA LLORENS VALLVERDÚ 14 

27 ***9348** GERARD GUAL NOLLA 17 

 

 

Quart. Torn obert de paraula 

 

No se’n formula. 

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

W
L9

YC
5L

4X
M

G
G

YE
79

7C
R

Q
57

ED
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//n
os

tra
ig

ua
.e

ad
m

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
5 



  EXP. 3208/2024 

 

  

 

El tribunal qualificador acorda: 

 

1. Constituir vàlidament el Tribunal qualificador de la convocatòria del procés 

selectiu d’una plaça d’Administratiu/va de la Unitat d’Administració, grup AD3 

de l’actual conveni, mitjançant el sistema de concurs-oposició lliure de l’EPEL 

Nostraigua, que està format pels membres següents: el senyor Josep Lanaspa 

Cuadrench, que actua com a president titular, la senyora Esther Tuset Mestres, 

que actua com a secretària, la senyora Sara Mestre Fernández, que actua com 

a Vocal representant del Sector Públic Local i el senyor Pedro Blasco Chabaud, 

que actua com a vocal representant de l’Escola d’Administració Pública de 

Catalunya. 

 

2. Aprovar i publicar les qualificacions corresponents al 2n exercici de la fase 

d’oposició. 
 

3. Convocar les persones que han superat la prova teòrica, segons la relació que 

s’exposa a continuació, i els membres del tribunal el dia 7 d’abril de 2025 a 

les 9.00 hores per realitzar el tercer exercici de la fase d’oposició, al carrer 

Mare de Déu de la Roca, 5, de Mont-roig del Camp (Casa de Cultura Agustí 

Sardà). 

 

  DNI NOM I COGNOMS 

1 ***3506** GEMMA PAYAROLS GÜELL 

4 ***3798** ELISENDA MIQUEL SOLER 

5 ***4224** BELINDA GONZALEZ ESPINAL 

7 ***3784** JUDIT SANCHEZ VARGAS 

8 ***1411** AITOR NUÑEZ BEJERANO 

13 ***7227** MANEL QUINTANA GARCIA 

14 ***2102** EMMA DE PADUA TRIVIÑO 

18 ***3388** EVA ISABEL REYES ALCAÑIZ 

19 ***1461** EUGENIA ANGLES DE FUENTES 

20 ***7915** MARIA DEL CARMEN REYES MARISCAL 

21 ***2649** SARA MARTÍ CONEJERO 

22 ***0404** MANUEL MAGAÑA CRESPO 

23 ***9531** SONIA SOBERBIO MOLDA 

24 ***1324** PAULA BESCOS OREJUDO 

25 ***1141** ELSA LLORENS VALLVERDÚ 

27 ***9348** GERARD GUAL NOLLA 

 

Contra aquest acord, les persones aspirants poden interposar recurs d’alçada 

davant l’Alcaldia en el termini d’un mes, a comptar de l’endemà de la publicació 

d’aquest acord a la seu electrònica de l’Entitat. 
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I no essent un altre l’objecte de la reunió, els assistents signen aquesta acta a data 

de la signatura digital de tots els membres del Tribunal Qualificador. 

 

 

El president La secretària  

Josep Lanaspa Cuadrench Esther Tuset Mestres 

 

 

 

 

Document signat electrònicament 
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